cum hunc designant, inter Magedo, & Saruntam, & in castello Saba dicto, à

quo planities Magedo, vocatur modò

campus Sabæ, iuxta planitatem Galilææ,

ut refert Brocardus monachus, oculatus loci descriptor. Longè igitur à Sa-

maria metropoli vrbe, curatio hæc inita est à Domino, in castello nempe Sa-

ba Galilææ contermino. Vnde certò

conijciendum, hunc leprosum diuer-

sum à superiori in Capharnaum curato. Hic enim erat Capharnaita, curatus post decensum à monte: Et ut ex Christi D. itinerario colligo, ætatis tempore, ad annum ætatis Christi D. fere trigesimū primum. Decem verò in campo Sabæ autumno, ad trigesimum tertium eius annum, & cum descenderet Ierusalem, mortis pro nobis subeundæ causa. Horum autem decem, vnum fuisse Samaritanum, aut ut notamus Sabæ incolam, nouem verò fuisse Iudæos, narrat ex Theophilo D. Thomas. Hos ergo Iudæos, illum ex Saba sorte, & casu inuenisse, coniectura est. Nullo enim commercio, aut necessitudine vfos Iudæos cum Samaritanis, scriptura notat. Decem igitur accesserunt, animo quidem discordes, sed intima spe in Christo concordes, vnâque ideo elata voce clamantes, *Iesu præceptor misericordia nostra*.

Hi ergo sunt in testamento designati leprosi, quorum certa haberi possit enarratio. Eos igitur breui expedio, illorūmque desperatam ab arte Medica curationem, sic demonstro. Plenos le-

Ex Riccio.

pra ab vrbe pulsos scriptura indicat: s̄tē  
terunt enim à longè ait D. Lucas. A Me-  
dicis ergo iudicatos fuisse leprosos cer-  
tissimū. Sic expulsi sunt, ait Iosephus, omni  
à ciuitate, cum nullo penitus conuiuentes,  
nihil à mortuis dissidentes. Non equidem  
in sola morbi dispositione & cō ḡēod,  
(vbi spes quædam curationis scintilla-  
ret) iudicati sunt, sed in perfectissimo le-  
præ actu constituti, in quo cum nulla  
sperabilis sit curatio, iure leprosos ab  
hominum coetu, & necessitudine ex-  
plodendos, sanciuit antiqua lex. In le-  
prosis enim contagium est, & cum se-  
minario, quo sanos attacku, ulcerum  
fœtore, & respiratione putida inficere  
possunt. His proinde à cōtagio & mor-  
bi labe deturpatur façies, pili decidunt,  
dilatantur nares, exeduntur ossa, lingua  
tumet, fœtet respiratio: omne denique  
morbi genus omnēque symptomata in  
leproso comitatu & satellitio reperi-  
tur. Morbum ergo Elephanticum fuca-  
ri quidem posse iure docent Medici,  
curari nunquam. Quomodo ait Aui-  
cennas, curabitur lepra, cum sit cancer  
vniuersalis, quando cancer particularis

3. Antiq. c. 13.

Leuit. 13.

Medicinam nescit.